et pntacōnez q fieret de alio ad illud beneficiū sic renūcia tū s em est de mēte et ead ratio ē a deē. de pben. cū m ilz lis. li. vi. loqtur in impecciomib9 bñficiōz q sūt odiose

Volum9 s iure nouo q i mnuat q olim m s casu necessa ria erat graciofa. puifio. et sic sal uanē no. e. ti. cū vniuer

forū de pben. mē ce tera sicut alias m fis mili cāu agit ad mē esse. ff. de pscript. v. i. naturalis m pñ. a

Religiof. o. dia rigloci rōnē exigit a religiof ecia exemptis de testōz rum execucōnib9 qf gesserūt. et si circa id deliquerūt illos punit. et pmo poit motuū ostituētis. Secdo ostituōnem Tercio penā. et m cipe ostructuz ibi volētes. et q ad ra cionē p executores

bus conferantur nullius hoc esse volum9 firmitatis **De testamentis et vlti mis voluntatibus.**

Religiofis ecia ex emptis deputatis ad execucionem cuiuslibz vltime volunta tis circa iphus execucōis officium qd vtiqz non pos sunt n a supioē suo petita

reddēdā determinat qd no. m spe. de instru. edi. s. nunc vero aliq. v. s. an simplex. qd quasi ad lram ponit arch. lxxvij. di. epus tuicionē **D**eputatis. n q dicit depu tandis. p qd vidz velle q ostitutō respiciat pterita. qd vez puto de futuris gestiomib9 fiendis ecia p iam depu tatos quis exemptos. fa. qd no. s. e. o. sti. de eta. et qli. ut hñ qui m. s. qd poteris et de vi. a ho. cle. c. ij. post pñ sed m pteritis gestiomib9 factis iam p exēptos an hanc ostituōnem non puto q h deē. locū habeat ad qd faciat lra seque s. o. sti. em q circa iam gesta pscindi nō potest materia delinqndi. Si vero exempt9 religiosus pus de putat9 iam an ostituōnē ptem gesserat. ptez vero ges sit post ostitutōnez. si ratio post gestorū n onectit pri us gestis. ut qz singul. ānis p cepit certos reddit9 quos ouertit m certos pios vñus. de postea gestis rōnez redz dat. ad s de elect. si eo tpe li. vi. s. si rō post gestorū sine pus gestis inutilis videre ē. non tñ cogēt ad illā red dendā ad s. s. de app. sup. eo. reddit g pape legato vel suo supiori ut q ad illā stem9 antiq iuri **C**umlibz. opre hendere vult eciam eodicio. et vide qd scripsi. e. ti. sup. Reica. **Q**d vtiqz. m poficio q tamē habebat. e. ti. c. ij. li. vi. et de claustralib9 loquit ut ibi no. **O**brēta reproba tū vidz qd disputādo soluerat dñs me9 m s casu tacitā li cenciā supioris sufficere. qd vide m mercut. e. ti. sub lra. g. s. dubitat. mūquid supioz q religioso dedit licēciam suscipiendi h execucōis offm possit licēciāz reuocare re nō integra ut forcio: sit qo. et videet q reuocari n possit. cū sit alitū dēi reddēde ut h a q sel suscepit exēq. cogit e. ti. jo. Puto q male facit sine cā reuocādo. non tñ cre do q subditus resistere possit cū velle n habeat. et optie fa. xxij. q. v. manifestū tunc g pficiet execucōnez colle ga si quē hz. vel is de q testator. puidit. vel epus qd die ut. e. ti. c. ij. li. vi. et ut ibi no. m glo. pe. **S**uscipe. s. res minores nō licenciant hodie ad s officia. nec illa suscipi unt. qd die ut. j. de. v. sig. exui. s. pmdē. v. jtē q execu ciones et. c. cupientes. v. vez ecia **M**ateria. scor. s. vñ. c. i. li. vi. jo. an. **T**ales. s. religiosi eciaz exempti. et p s puto q m seclātib9 exemptis nō habeat locū qd h dicit. et licet sub sit ead ratio. satis est tñ q eoz. puifis ostitu cio ista n derogat. et fuit forte impulsua rō. qz religiosi plus delinqbant m hys est si. j. de cens. c. i. et de puif. c. i